LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TÂY NINH
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

Huyện Dương Minh Châu, ngày 06  tháng 6 năm 2017

THƯ MỜI
Dự Đại hội điểm Công đoàn cơ sở Thị trấn Dương Minh Châu
lần thứ V, nhiệm kỳ 2017 - 2022

Thực hiện Kế hoạch số 171/KH-LĐLĐ, ngày 28/3/2017 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện về Đại hội Công đoàn các cấp tiến tới Đại hội IX Công đoàn huyện Dương Minh Châu nhiệm kỳ 2018 - 2023.
Để Đại hội CĐCS được tiến hành chu đáo, đúng tiến độ, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện chọn điểm chỉ đạo Đại hội. Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Đại hội điểm Công đoàn cơ sở Thị trấn Dương Minh Châu.
1. Thành phần
- Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh;
- Ban Tổ chức Liên đoàn Lao động tỉnh;
- Ban Dân vận Huyện ủy;
- Đồng chí Chủ tịch Công đoàn cơ sở các cơ quan huyện, xã, thị trấn (trường hợp đặc biệt có thể cử đồng chí Phó Chủ tịch CĐCS dự).
2. Thời gian: 13 giờ 30’, ngày 16/6/2017.
3. Địa điểm: Hội trường UBND Thị trấn Dương Minh Châu
Đề nghị các đồng chí dự đại hội báo cáo cấp ủy Đảng và thủ trưởng cơ quan, đơn vị tạo điều kiện về thời gian để dự Đại hội đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-Website LĐLĐ huyện;
- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

	(Đã ký)

Nguyễn Văn Giàu

* Ghi chú: - Đại biểu nữ mặc áo dài.
    - Đại biểu nam mặc áo sơ mi màu sáng, thắt cà vạt.